
208 ISSN 1677-7069 3 Nº 128, quinta-feira, 5 de julho de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018070500208

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA
E TERAPIA OCUPACIONAL DA 8ª REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o julgamento da Pregoeira e do Apoio,
referente ao Edital nº 09/2018, de 11/06/2018, que tem por objeto
confecção e instalação de portão, decido:

I - Homologar o resultado à empresa Guidolin
Empreendimentos LTDA ME, CNPJ 08.635.220/0001-01, valor
global R$ 6.823,00 (seis mil oitocentos e vinte e três reais).

II - Encaminhar ao setor competente para a publicação do
resultado em órgão oficial e ultimar as providências necessárias para
assinatura do contrato.

Curitiba, 4 de julho de 2018.
RENATO NICKEL

Autoridade Competente

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO DISTRITO FEDERAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2018

Proc. Adm. nº 5.2018 - Pregão Eletrônico nº 1/2018. Contratante:
Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal. Contratada:
Marina Artes Gráficas e Editora Ltda EPP - CNPJ nº
32.909.319/0001-20. Objeto: Prestação de serviços gráficos de provas
digitais, fotolitos e impressão off-set, sob demanda, da Ética Revista.
Vigência: 12 meses a partir da publicação deste extrato no DOU.
Valor Global: R$ 55.440,00. Dot. Orç.: 6.2.2.1.1.33.90.39.053 -
Serviços Gráficos. Signatários: Dr. Jairo Martinez Zapata, Presidente
do CRM-DF e Sr. Domingos Sávio Teixeira Júnior, Representante
legal da empresa. Data de Assinatura:19/06/2018.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 1 CRM-DF,
DE 4 DE JULHO DE 2018

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO

Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal - Crm-Df
Concurso Público Para Provimento de Vagas e Formação de Cadastro
Reserva Para Cargos de Nível Médio e Nível Superior Edital de
Homologação de Resultado Final

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO DISTRITO FEDERAL - CRM-DF, no uso de suas atribuições
legais, torna pública homologação do resultado final no concurso
público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva
do quadro de pessoal do CRM-DF, para cargos de nível médio e
nível superior.

1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
1.1 Resultado final no concurso público, dos candidatos

habilitados que se declararam com deficiência (COTA PCD), na
seguinte ordem: cargo (código), número de inscrição, nome do
candidato, nota final e classificação.

1.1.1 PSAD - SERVIÇO ADMINISTRATIVO (CÓDIGO
200)

417.01400155/2, FRANCISCO DE ASSIS ALVES DA
SILVA, 93,33, 1; 417.01385237/7, EPITÁCIO GUIMARÃES DA
SILVA, 88,00, 2.

1.1.2 PSTE - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÓDIGO
201)

417.01400386/4, MÔNICA PORTO NASCIMENTO DE
AGUIAR, 90,83, 1; 417.01400030/5, JOSILDA CARVALHO SILVA,
79,83, 2; 417.01385813/8, RENATO FERREIRA NEVES, 78,83, 3

1.1.3 PSTE - ASSISTENTE DA TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO (CÓDIGO 202)

417.01374482/5, FABIO FRED CORDEIRO PRATES,
79,17, 1; 417.01392046/9, SARAH GEYCE DE MEDEIROS
PEREIRA, 71,83, 2.

1.1.4 PAES - ADMINISTRADOR (CÓDIGO 300)
417.01380439/0, JAIME DALPIAZ, 76,50, 1;

417.01386712/0, UBIRAJARA SOARES TATAIA, 72,00, 2.
1.1.5 PAES - ADVOGADO (CÓDIGO 301)
417.01390750/0, KELLY MEDEIROS E SOUTO, 90,33, 1;

417.01386379/0, JOSE FRANCISCO DE ARAUJO, 76,83, 2.
1.1.6 PAES - ANALISTA DE SISTEMA (CÓDIGO 302)
417.01398645/1, GIULIANO SHINTAROW TAKEDA,

94,17, 1; 417.01393903/2, NEUBER HUDSON MARTINS SILVA,
78,50, 2.

1.2 Resultado final no concurso público, dos candidatos
habilitados considerados negros (COTA PPP), na seguinte ordem:
cargo (código), número de inscrição, nome do candidato, nota final e
classificação.

1.2.1 PSAD - SERVIÇO ADMINISTRATIVO (CÓDIGO
200)

417.01379776/7, JOAO MARCOS COSTA DE SOUSA,
96,50, 1; 417.01390767/0, BRUNO AMARAL SILVA SANTOS,
95,83, 2; 417.01384981/4, GRAZIELLE ALVES MOTA, 94,83, 3;
417.01378133/5, ROSÂNGELA FERREIRA SOUZA, 93,17, 4.

1.2.2 PSTE - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÓDIGO
201)

417.01380143/4, MARCOS HENRIQUE JOAQUIM
PEREIRA, 104,17, 1; 417.01389776/0, JOEL JUNIOR SOUSA,
102,50, 2; 417.01375047/0, FERNANDA LIMA GOMES DE
MATOS , 99,50, 3; 417.01384983/7, ISABELA ROCHA DE
SALES, 99,00, 4; 417.01395798/1, JOHN WENDELL DIAS

MOURA, 98,67, 5; 417.01382496/1, MARCUS VINÍCIUS
OLIVEIRA DOS SANTOS, 98,50, 6; 417.01387287/1, PAULO
LIMA SILVA PEREIRA, 98,00, 7; 417.01374858/5, CAROLINA
ARAUJO VIEIRA, 95,83, 8; 417.01394787/6, CAMILA
FERNANDES DRUMON, 95,50, 9; 417.01399558/5, PRICILLA
FERREIRA DE MENEZES, 95,00, 10.

1.2.3 PSTE - ASSISTENTE DA TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO (CÓDIGO 202)

417.01390022/5, WILTON ALVES DE SOUZA, 93,33, 1;
417.01390184/5, BRENO ALEXANDRE NERES MARTINS, 88,50,
2; 417.01400205/0, RAFAELA SANTOS DE ALMEIDA, 83,33, 3;
417.01378087/3, GUILHERME IRENO MOTA DO NASCIMENTO,
81,00, 4; 417.01392254/0, IÚRI CARVALHO BEZERRA, 79,17, 5.

1.2.4 PAES - ADMINISTRADOR (CÓDIGO 300)
417.01398820/8, RAYSSA THAYSE DE PAULA

OLIVEIRA, 100,50, 1; 417.01374392/6, JOSÉ WESLEY ROCHA
FERNANDES, 99,83, 2; 417.01385708/0, DIOGENES SAMUEL
LEMOS SOARES COSME, 98,00, 3; 417.01374781/2, SAULO
SILVA FERNANDES, 97,00, 4; 417.01394778/7, CAMILA
FERNANDES DRUMON, 96,83, 5.

1.2.5 PAES - ADVOGADO (CÓDIGO 301)
417.01375044/1, FERNANDA LIMA GOMES DE MATOS

, 94,17, 1; 417.01400196/0, JUCIMARIA OLIVEIRA SILVA, 90,83,
2; 417.01374425/1, YURI VALERIANO BRITO DE CAMARGOS,
89,67, 3; 417.01386314/5, LUCAS ABREU MACIEL, 87,83, 4;
417.01394652/3, PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA, 87,50, 5;
417.01391221/1, DALTON MARINHO VIEIRA JUNIOR, 87,50,
6.

1.2.6 PAES - ANALISTA DE SISTEMA (CÓDIGO 302)
417.01396161/7, JOSÉ HENRIQUE DA SILVA, 95,33, 1;

417.01396353/3, WALLACE BRUNO SILVA DE SOUZA, 91,67, 2;
417.01387145/2, PATRICK PASCOAL DE BRITO SILVA, 87,50, 3;
417.01399785/1, PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA,
85,17, 4; 417.01394899/9, MARCOS AURELIO DA SILVA
CAVACO, 82,67, 5.

1.2.7 PMEF - MÉDICO FISCAL (CÓDIGO 303)
417.01385500/0, LUAN DE GÓIS LUCAS, 88,33, 1;

417.01386615/5, CICERO PEREIRA BATISTA, 84,00, 2;
417.01397568/3, BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA, 82,00, 3;
417.01392988/4, WILLIAM MACEDO LOURENÇO DE FARIA,
81,50, 4; 417.01391379/4, JOSE RICARDO LAPA DA FONSECA,
80,17, 5.

1.3 Resultado final no concurso público, dos candidatos
habilitados de ampla concorrência, na seguinte ordem: cargo
(código), número de inscrição, nome do candidato, nota final e
classificação.

1.3.1 PSAD - SERVIÇO ADMINISTRATIVO (CÓDIGO
200)

417.01384987/2, MOACIR RODRIGUES NERES, 104,50,
1; 417.01392735/9, ARTHUR ROCHA DE ALMEIDA LIMA,
103,83, 2; 417.01374278/9, LUISA GOMES PARUCKER, 103,83, 3;
417.01380054/1, ALESSANDRA LUCAS PINHEIRO, 103,00, 4;
417.01377836/2, DIEGO MARTINS DA SILVA, 102,67, 5;
417.01377936/7, FABIANA RITA DE FRANÇA OLIVEIRA ,
102,50, 6; 417.01393935/1, EMANUEL FERNANDES MONTEIRO
DE ALMEIDA, 101,50, 7; 417.01375850/8, JOÃO TERÊNCIO
RIBEIRO DE SOUZA, 101,33, 8; 417.01381187/5, PEDRO
HENRIQUE CAMPOS JUNGER, 100,83, 9; 417.01375292/5,
TAMISA CORREA DA COSTA ROCHA, 100,83, 10;
417.01394396/7, CAROLINE LOPES URRUTIA CORRALES,
100,50, 11; 417.01398095/1, ALINE BRITO MEDEIROS, 100,17,
12; 417.01385866/4, ERIC DO NASCIMENTO LAMOUNIER,
100,00, 13; 417.01398307/9, LILIAN DE PAULA MACEDO,
100,00, 14; 417.01391498/3, VINÍCIUS JORGE SOUZA
FERREIRA, 100,00, 15; 417.01394655/2, LUANA MARLIETY
FERREIRA PENHA, 99,67, 16; 417.01377001/8, SAMUEL
ACÁCIO PEREIRA, 98,50, 17; 417.01387243/4, LEYLANE DOS
SANTOS GIMENES GOULART, 98,50, 18; 417.01386547/0, ANA
PAULA ALVES LIBERAL, 98,00, 19; 417.01381366/7,
LEONARDO LEAL DE SÁ, 98,00, 20.

1.3.2 PSTE - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÓDIGO
201)

417.01386517/3, WILLIAM PEREIRA DE CARVALHO,
109,83, 1; 417.01376987/7, RAQUEL BEZERRA DE GODOY,
107,33, 2; 417.01381490/0, LEONARDO LEAL DE SÁ, 107,17, 3;
417.01382588/3, IVY RENATA MORETTO, 104,33, 4;
417.01380143/4, MARCOS HENRIQUE JOAQUIM PEREIRA,
104,17, 5; 417.01384923/4, ELDER LOUREIRO DE BARROS
CORREIA, 104,00, 6; 417.01377339/9, FILIPE ALCÂNTARA
ALMEIDA, 103,67, 7; 417.01389776/0, JOEL JUNIOR SOUSA,
102,50, 8; 417.01381764/2, RICARDO ANGELO DE ARAUJO
VENTURA, 102,33, 9; 417.01374218/6, GUILHERME GOMES DE
OLIVEIRA, 102,33, 10; 417.01392481/7, JULIA AUGUSTA
TEIXEIRA DE FREITAS LEMOS, 102,33, 11; 417.01376224/3,
ROBERTA DINIZ GREGORIN MARINHEIRO, 101,50, 12;
417.01394979/2, GABRIELA SANTOS DOMINGUES, 100,83, 13;
417.01377242/5, HUGO HABIB VIEIRA MENDES, 100,50, 14;
417.01396047/0, GIOVANNA FERNANDES AMARAL, 99,83, 15;
417.01376093/6, VINICIUS MATTE GREGORY, 99,83, 16;
417.01388720/0, RUBENS LEITE DA SILVA NETO, 99,67, 17;
417.01395818/2, MARIA AUGUSTA FERREIRA SCHULT
PEREIRA, 99,50, 18; 417.01375841/9, JOÃO TERÊNCIO RIBEIRO
DE SOUZA, 99,50, 19; 417.01375047/0, FERNANDA LIMA
GOMES DE MATOS , 99,50, 20; 417.01392303/1, ARTHUR
ROCHA DE ALMEIDA LIMA, 99,50, 21; 417.01378175/0,
DAYANE ABREU MARTINS, 99,33, 22; 417.01389526/3, JOSÉ
DELSIVAN DOS SANTOS, 99,17, 23; 417.01384983/7, ISABELA
ROCHA DE SALES, 99,00, 24; 417.01395798/1, JOHN WENDELL
DIAS MOURA, 98,67, 25; 417.01377165/0, MILENA FERRAZ

GONTIJO SOARES, 98,50, 26; 417.01382496/1, MARCUS
VINÍCIUS OLIVEIRA DOS SANTOS, 98,50, 27; 417.01390707/8,
VINÍCIUS JORGE SOUZA FERREIRA, 98,50, 28; 417.01389551/8,
POLLYANA CAROLINA MORAIS DA PAZ CORDEIRO, 98,17,
29; 417.01375293/1, TAMISA CORREA DA COSTA ROCHA,
98,17, 30; 417.01387287/1, PAULO LIMA SILVA PEREIRA, 98,00,
31; 417.01398657/0, CAMILA FERREIRA, 98,00, 32;
417.01392020/0, DIEGO DE SOUZA DE ARAÚJO, 97,83, 33;
417.01382560/1, DIEGO LIMA DE OLIVEIRA, 97,83, 34;
417.01376755/9, JULIANA CORTES DE PAIVA, 97,83, 35;
417.01384958/2, ANA PAULA CARLOS COUTO, 97,67, 36;
417.01376890/3, MOISES SILVA PORTELA, 97,67, 37;
417.01374398/4, PETTERSON PEREIRA DE CARVALHO, 97,33,
38; 417.01400528/3, THANA LARA RODRIGUES MARRA, 97,33,
39; 417.01393173/4, SHIRLEY BEZERRA DA NÓBREGA, 97,17,
40; 417.01386636/2, RAKEL KAROLINE MAGALHÃES GOMES,
97,00, 41; 417.01391838/9, MARA LÚCIA MENDONÇA
COÊLHO, 97,00, 42; 417.01391306/7, RAQUEL DAMASCENO
GOMES SIGAUD CAETANO, 97,00, 43; 417.01391271/9,
MARCIO MARTINS BITES LOBO, 96,83, 44; 417.01385867/0,
ERIC DO NASCIMENTO LAMOUNIER, 96,83, 45.

1.3.3 PSTE - ASSISTENTE DA TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO (CÓDIGO 202)

417.01381732/3, ANTONIO MARTINO NETO, 100,67, 1;
417.01374325/7, BRUNO BEZERRA MARQUES, 99,33, 2;
417.01390014/2, VINÍCIUS SAKAI ROQUE, 97,67, 3;
417.01375996/2, VICTOR AUGUSTO BROCHIERI FERREIRA,
97,00, 4; 417.01398002/3, LUCAS CUNHA AZEVEDO, 96,33, 5;
417.01374424/5, RUBENS DE SOUZA MARTINS, 95,17, 6;
417.01392907/4, WELINGTON YORIHIKO LIMA AKAMINE,
94,67, 7; 417.01380899/1, GELSON JOSÉ DE SOUZA, 94,50, 8;
417.01398598/3, BRUNO WASHINGTON GOMES BELIZÁRIO,
94,00, 9; 417.01390022/5, WILTON ALVES DE SOUZA, 93,33, 10;
417.01390500/4, GUILHERME AUGUSTO LEITE ALVES, 92,83,
11; 417.01397793/7, PAULO CÉSAR ARAUJO LOPES JÚNIOR,
92,33, 12; 417.01379616/0, BRUNO LINS DE ALBUQUERQUE
ROSA, 91,83, 13; 417.01384942/9, ANA PAULA GOLEMBIOUSKI
LOPES, 91,67, 14; 417.01398895/8, CAIO CEZAR NINAUT
HELENO, 90,83, 15; 417.01375940/7, HUDSON RIBEIRO
MARTINS, 90,67, 16; 417.01392478/6, FREDERICO CINTRA,
90,00, 17; 417.01400444/4, HÉLIO FRANCO PORTAL JUNIOR,
90,00, 18; 417.01400201/4, ALLYSON TAVARES PEIXOTO
ALVES, 89,33, 19.

1.3.4 PAES - ADMINISTRADOR (CÓDIGO 300)
417.01388719/2, RUBENS LEITE DA SILVA NETO,

110,50, 1; 417.01377241/9, HUGO HABIB VIEIRA MENDES,
109,83, 2; 417.01394978/6, GABRIELA SANTOS DOMINGUES,
107,33, 3; 417.01389735/1, RODRIGO NASSER VILELA, 104,83,
4; 417.01389257/2, VERONICA CITELI COELHO EDUARDO,
102,50, 5; 417.01398820/8, RAYSSA THAYSE DE PAULA
OLIVEIRA, 100,50, 6; 417.01390035/0, FRANCISCO JOSE
FERREIRA MENDES, 100,00, 7; 417.01374392/6, JOSÉ WESLEY
ROCHA FERNANDES, 99,83, 8; 417.01398082/7, CAIO RABELO
DE PAULA ZANELLO, 99,33, 9; 417.01395463/0, CRISTIANE
DAVILA DE OLIVEIRA ALONSO, 99,00, 10; 417.01379637/7,
ANA CLARA RIBAS BRAILE PRZEWODOWSKA, 98,50, 11;
417.01385708/0, DIOGENES SAMUEL LEMOS SOARES COSME,
98,00, 12; 417.01399475/2, LUMA DE ARAÚJO COSTA
BATITSA, 98,00, 13; 417.01374781/2, SAULO SILVA
FERNANDES, 97,00, 14; 417.01394778/7, CAMILA FERNANDES
DRUMON, 96,83, 15; 417.01379829/3, LAWRENCE TEIXEIRA
DA SILVA, 96,67, 16; 417.01395632/6, LEONARDO AUGUSTO
OLIVEIRA SANTOS, 96,50, 17; 417.01380985/5, KEYNA
MILENA VIANA PEREIRA, 96,00, 18; 417.01389024/8, MARINA
ÉVORA CAMBUY, 95,67, 19; 417.01378174/3, DAYANE ABREU
MARTINS, 94,67, 20; 417.01374626/7, LEONARDO COSTA DA
SILVA, 94,33, 21; 417.01384957/6, MARIANA BULAT, 94,33, 22;
417.01383480/1, ADRIANA RODRIGUES PEREIRA PASSOS,
94,33, 23.

1.3.5 PAES - ADVOGADO (CÓDIGO 301)
417.01374134/7, GUILHERME GOMES VIEIRA, 103,83,

1; 417.01385076/3, LIA TOLENTINO CORKER FREIRE, 102,00,
2; 417.01374223/0, MARCELLO FARIA DE OLIVEIRA, 99,33, 3;
417.01389069/1, DOUGLAS IVANOWSKI KIRCHNER, 97,83, 4;
417.01379750/8, MARCELLA OLIVEIRA PINHO, 96,67, 5;
417.01375286/5, KARINA VIEIRA GALANTE, 95,83, 6;
417.01379765/5, LORENA FALCÃO NASCIMENTO, 95,00, 7;
417.01388708/0, FILIPE TORRI DA ROSA, 94,83, 8;
417.01375044/1, FERNANDA LIMA GOMES DE MATOS , 94,17,
9; 417.01377539/8, MYKAELLA SALES SOUSA, 93,83, 10;
417.01380039/2, DANIEL FRANÇA JÚNIOR, 93,67, 11;
417.01398851/0, ANA LUIZA DE SOUSA FACCHINETTI, 93,17,
12; 417.01395576/9, TAISSA FREIBERGER TOKARSKI, 92,83,
13; 417.01376713/4, MILTON ELMOKDISI MACHADO DE
ARAUJO, 92,67, 14; 417.01385614/5, RODRIGO ALBUQUERQUE
GOMES, 92,00, 15; 417.01387089/5, GUSTAVO FRANCISCO
CASARA RODRIGUES, 92,00, 16; 417.01377189/7, CAIO
BONFIM PEIXOTO MAIA, 91,83, 17; 417.01374377/7, SUSANA
SOUZA OLIVEIRA DA SILVA, 91,67, 18; 417.01385894/8,
MARCO ANTONIO VASCO DA SILVA, 91,67, 19.

1.3.6 PAES - ANALISTA DE SISTEMA (CÓDIGO 302)
417.01392908/0, WELINGTON YORIHIKO LIMA

AKAMINE, 106,83, 1; 417.01374312/2, TIAGO FONSECA
MEDEIROS, 105,00, 2; 417.01381279/7, ANTONIO MARTINO
NETO, 104,67, 3; 417.01385736/3, ARTHUR JOSÉ RODRIGUES
FARIAS, 102,33, 4; 417.01374423/9, RUBENS DE SOUZA
MARTINS, 100,00, 5; 417.01376027/3, WESLEY VAGNER SILVA
ROCHA, 99,83, 6; 417.01375918/1, VICTOR AUGUSTO
BROCHIERI FERREIRA, 96,17, 7; 417.01391611/4, DANILO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
ots
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-07-05T01:19:36-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




